
 

 

 

 

                 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «СИГАЕВСКОЕ»  

 

     РЕШЕНИЕ  

     27.09.2012                                                    с.Сигаево                                                         №   23/3 

 

Об утверждении Положения о порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся 

в муниципальной собственности муниципального образования «Сигаевское». 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом 

муниципального образования «Сигаевское»  Совет депутатов муниципального образования 

«Сигаевское» РЕШАЕТ:  

  
1. Утвердить Положение о порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся 

в муниципальной собственности муниципального образования «Сигаевское». 

(Прилагается). 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                                      О.В.Никонов        

                            

 

 

                    

                                                                                                                  

 

с.Сигаево 

27.09.2012 

№ 23/3 

 

 

 

 


